SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 60/2020/CED, DE 17 DE JULHO DE 2020

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.  1º DESIGNAR os  membros  abaixo  relacionados  para  comporem a  Comissão
Eleitoral Organizadora da eleição para os cargos de Chefe e Subchefe do Departamento
de  Estudos  Especializados  em  Educação  do  Centro  de  Ciências  da  Educação
(EED/CED):

- Jéferson Silveira Dantas – Presidente;

- Graziella Souza dos Santos;

- Alexandre Fernandez Vaz.

Art.  2º  -  A Comissão  Eleitoral  organizadora  terá  carga  horária  de  2  (duas)  horas
semanais para a realização dos trabalhos.

Art. 3º - Esta Portaria terá vigência até que os trabalhos sejam concluídos.

		2020-07-17T16:46:29-0300